
EKONOMIKOS, FINANSŲ IR BIUDŽETO KOMITETO 2020 M. DARBO PLANAS 

 
Eil.

Nr. 
Tema Mėnuo Rengėjas 

1.  
Plungės rajono savivaldybės 2020 m. biudžeto 

projekto svarstymas. 
Vasaris Finansų ir biudžeto skyrius 

2. 

Informacija apie pokyčius Administracijos 

skyrių darbe po Kontrolės ir audito tarnybos 

2019 metais pateiktų konsoliduotųjų biudžeto 

vykdymo ir finansinių ataskaitų rinkinių atliktų 

auditų ataskaitų ir išvadų. 

Kovas 

 

Turto, Buhalterinės apskaitos 

bei  

Finansų ir biudžeto skyriai 

 

3. 

Savivaldybės viešųjų įstaigų ir Savivaldybės 

kontroliuojamų įmonių 2019 metų veiklos 

ataskaitų tvirtinimas. 

Balandis 

 

Finansų ir biudžeto skyrius 

 

4. 

1. Informacijos apie Savivaldybės 

administracijos etatų skaičių ir darbo 

užmokesčio fondą išklausymas. 

 

 

2. Lėšų, 2019 metais skirtų švietimo įstaigoms 

savarankiškosioms funkcijoms vykdyti, analizė: 

2.1. kiek Savivaldybei iš biudžeto kainuoja 

išlaikyti vieną vaiką, mokinį; 

2.2. kiek vienam mokiniui, vaikui Plungės 

rajono savivaldybės švietimo įstaigose  tenka 

bendro pastatų ploto. 

Gegužė 

Juridinis ir personalo 

administravimo bei 

Buhalterinės apskaitos 

skyriai 

 

Finansų ir biudžeto skyrius; 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius; 

Turto skyrius  

 

5. 

Informacijos apie biudžetinių įstaigų 

centralizuotos buhalterinės apskaitos tvarkymą 

išklausymas (privalumai, trūkumai).  

Birželis 

Finansų ir biudžeto skyrius 

bei Plungės suaugusiųjų 

švietimo centro direktorius 

6. 

1. Plungės rajono savivaldybės 2019 metų 

konsoliduotųjų biudžeto vykdymo ir finansinių 

ataskaitų rinkinių atliktų auditų ataskaitų ir 

išvadų svarstymas ir teikimas tarybai. 

 

2. 2019 metų Savivaldybės biudžete numatytų 

bei patvirtintų, tačiau neįgyvendintų priemonių 

priežastys. 

Liepa 

Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnyba 

 

 

 

Finansų ir biudžeto skyrius 

bei skyriai, atsakingi už 

neįgyvendintas priemones 

8. 

Informacija apie Savivaldybės biudžetinių 

įstaigų gautų pajamų už suteiktas paslaugas 

panaudojimą. 

Rugsėjis 
 Finansų ir biudžeto skyrius 

 

9. 
Kultūros įstaigų, esančių mieste ir seniūnijose, 

veiklos bei finansinė analizė. 
Spalis 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyrius  

10. 

Transporto priemonių stebėjimo ir duomenų 

perdavimo sistemų Plungės rajono savivaldybės 

biudžetinių įstaigų valdomuose tarnybiniuose 

automobiliuose efektyvumo analizė.  

  Lapkritis Bendrųjų reikalų skyrius 

11. 
Plungės rajono savivaldybės 2020 m. biudžeto 

formavimo gairės.  
Gruodis Finansų ir biudžeto skyrius 

 

 

Komiteto pirmininkas     Adomas Zamulskis 


